Dominus Robertus de Meysy distringatur pro recursu ut prius. Et theþingmannus ejusdem ville pro defalta ad lawday.

Tenementum Thome Boveton' distringatur pro defalta. Teþingmannus de Stanton' distringatur pro concelemento.

vj d. Robertus le Brid in mis' pro trans' facta Willelmo Saillefest'. Plegius idem Willelmus.

Anacorita de Blunt' distringatur respondere de aqua mutata et inquiratur citra proximum quis illam mutavit.

Henricus Bat plegius Johannis Everard summoneatur audire judicium eo quod non habuit eundem ad respondendum de quarto delicto et idem

ponatur per meliores plegios. Et Johanna Bevine distringatur pro quarto delicto.

Loquela que tangit Waltero de Elindon' ponatur in respectu donec melius inquiratur de negociis sibi tangentibus.

xij d. Johannes de angulo in mis' pro se et famulo suo pro trans' facta Johanni Feuelyn. Plegius Johannes le Frence.

vj d. Waleranus filius Petri in mis' pro trans' facta Jordano persone de Harn-hull'. Plegius Simon Brian'.

vj d. Willelmus filius Jacobi le Brag in mis' pro falsa querela versus Petrum famulum Johannis nigri. Plegius idem Jacobus.

Gilibertus Noners distringatur pro recursu facto apud Lost'.

Thomas de Mandevil' querens se optulit versus Willelmum Bevine et ipse essoniatur. Unde summoneatur.

Datus est dies amoris inter Robertum Jemes et famulum Johannis Michel eo quod idem Johannes est essoniatus.

Johannes de Stretford calumpniatur quod deberet fodiasse iter regale et petit visum unde videatur.

Nigellus Alisandr' vadat legem contra Radulfum Rossel quod die Mercurii proxima post Translacionem sancti Thome martiris hoc anno ipsum non assaltavit in West Fivehyde quod vocatur Medslade nec ipsum percussit nec sanguinem ab eo tractavit nec manum super ipsum inposuit ad dampnum xx s. Plegii de lege Willelmus de angulo Johannes Osmund.

vj d. Robertus Joye in mis' pro assisa. *vj d.* Thomas Malg' in mis' pro eodem.

vj d. Ricardus faber in mis' pro eodem. *vj d.* Alicia de fonte in mis' pro eodem. *vj d.* Matilda Colat in mis' pro eodem. *vj d.* Christina dame Luce in mis' pro eodem. *vj d.* Matilda Mabely in mis' pro eodem. *vj d.* Henricus longus in mis' pro eodem. *vj d.* Johannes de Colshull' in mis' pro eodem.

Prior de Farleye summoneatur invenire theþingmannum apud Merston'.

Questus est Radulfus Maline quod Johannes de angulo die Mercurii proxima post festum Trinitatis ad noctem in pace domini, ubi idem Radulfus in posuit unam jumentum doynne in quadam viridi placea ex parte occidentali curie sue quam habuit de tradicione et voluntate dicti Johannis, ibidem cepit eandem injuste et fugavit ad domum suam in Nutherestraton' et ibidem in curia sua detinuit contra vadium et plegium predicta hora usque diem Sabati proximam quando liberata fuit per ballivum domini regis ad dampnum et pudorem xl s. et habuit sectam.

Idem venit et defendit verba placiti et recongnovit capcionem justam in loco predicto suo proprio et in suo dampno et aliter non cepit nec detinuit contra vadium et plegium et vadat legem. Plegii de lege [].

Johannes Hereberd distringatur pro defalta et plegii sui summoneantur audire judicium eo quod non habuerunt eundem ad respondendum Willelmo de Hineton' et Juliane uxori sue. Et ipsi habent diem.

Brianus Aubr' querit de Simone homine persone de Wurth'. Plegius prosequendi Reginaldus Damemold'. Plegius respondendi Johannes Wissid'.

Walterus carpentarius distringatur pro assisa. Henricus Sort eodem modo. Ysabella le Brag' eodem modo. Agnes Badecok eodem modo. Matilda la Hore eodem modo. Luce Accetil eodem modo.

Willelmus de Hineton' et Juliana uxor ejus querunt de Johanne Hereb'.
Plegii prosequendi Walterus Page, W. de fonte. Plegii respondendi Johannes
Gore et Arnaldus Oslak.

Petrus de Oreval distringatur pro assisa. Jacobus Rolves. Walterus faber
eodem modo.

Christina Combar' querens se optulit versus Johannem famulum persone.
Plegius prosequendi Robertus Jemes. Unde persona distringatur habere
eundem manupastum suum.

Henricus Wodecok querit de Henrico longo. Plegii prosequendi Willelmus
Picard, Robertus Galeys. Plegii respondendi eidem.

ij s. Walterus faber in mis' quia posuit murum super iter regale.

ij s. Johannes le Mercer de Merston' in mis' quia non fuit prosecutus. Plegius
Walterus le Mercer.

Summa xij s.

1282-1283¹

101 [m. 1] HUNDREDUM DE WURTH IN CRASTINO [30 Sept.]
SANCTI MICHAELIS ANNO REGNI REGIS EDWARDI DECIMO

ESSONIE

Johannes de Stretford² persona de Lydiard per Simonem famulum suum
versus ballivos et Thomam de Lydiard de placito trans'.

Johannes de angulo per Johannem Osmund versus Radulfum Maline de una
lege vadiata.

Nigellus Alisandr' per Henricum Edrich versus Radulfum Rossel de una lege
facienda.

Johannes Reymund receptus atornatus Reginaldi le Long de Wydihull' per
breve³ domini regis ut patet.

Dominus Patericus de Cadurc' distingatur pro defalta.

Dominus Robertus de Meysi distingatur pro recursu et theþingmannus
eiusdem ville pro defalta ad lawday.

ij s. Johannes Michel in mis' pro trans' facta Roberto Jemes. Plegius Galfridus
de Mandevil'.

Tenementum Thome Boveton distingatur pro defalta.

Theþingmannus de Stanton' distingatur pro [].

Loquela que tangit Walterum de Elindon' et Johannem Eylm' in respectu.

Johannes de Stretford summoneatur pro via fodiata et interim videatur.

ij s. De Johanne Ace pro secta sua usque festum sancti Michaelis.

ij s. De Johanne filio Johannis Ace pro eodem.

Nigellus Alisandr' summoneatur facere legem versus Radulfum Rossel eo
quod prius essoniatur.

Johannes de angulo summoneatur facere legem versus Radulfus Maline eo
quod prius essoniatur.

Condonatur. Willelmus Kilecrist in mis' pro trans' facta Briano Aubrey.
Plegius Thomas Banac.

Johannes Hereberd ponatur per meliores plegios pro defalta et respondere
Willelmo de Hyneton' et uxori sue. Et plegii sui summoneantur iterum eo
quod essonianter.

vj d. Theþingmannus de Buriblunt' in mis' quod non habuit eundem Johan-
nem.

iiiij s. De Thoma Wrong pro secta sua usque festum sancti Michaelis.

vj d. Willelmus carpentarius in mis' pro assisa. *vj d.* Henricus Sort eodem
modo. *vj d.* Ysabella le Brag' eodem modo. *vj d.* Agnes Badecok eodem

¹ S.C. 2/208/90.

² None of the names of those essoined has a mark in the left margin except Nigellus Alisandr' which has a dot.

³ The royal writ is lost, but the sewing holes are visible at the left margin.

modo. *vj d.* Matilda la Hore eodem modo. *vj d.* Lucia Accetil' eodem modo.
vj d. Petrus Doreval eodem modo. *vj d.* Jacobus Rolves eodem modo. *vj d.*
 Walterus faber eodem modo.
 Persona de Wurth' distringatur habere Johannem manupastum suum res-
 pondere Christine le Combar'. Et ipsa summoneatur.
 Prior de Farleye distringatur pro theþingmanno inveniendo.
 Theþingmannus de Swindon' distringatur pro defalta. Theþingmannus de
 Blunt' sancti Andree eodem modo.
xij d. Henricus longus in mis' pro trans' facta Henrico Wodecok.
xii d. De Ricardo Maline pro secta sua.
 Emma de Mordon' distringatur pro assisa. Christina Saillefest' eodem modo.
 Margeria faber eodem modo. Robertus triturator de Blunt' eodem
 modo.
 Willelmus de Lost' distringatur respondere eo quod recipieravit bladum
 suum furatum sine ballivo prout presentatum.
 Jacobus le Brag' distringatur pro assisa. Willelmus longus eodem modo.
 Margeria Bran' eodem modo. Jacobus Rolves eodem modo. Henricus de
 Wadele eodem modo. Walterus de Eston' eodem. Alicia tenens Jacobi
 Rolves eodem modo. Willelmus Richer eodem modo. Hubertus de gardino
 eodem modo. Johannes de Radenham eodem modo. Jacobus Renfrey
 eodem modo. Willelmus Warde eodem modo.
ij s. De Johanne de Klincton' pro secta sua. *Condonatur:* Henricus Edrich
 distringatur pro assisa. Alicia Aylwine eodem modo.
 Ema la Skinnar' distringatur respondere de hutesio levato super Agnetem le
 Bedel et ipsa simul distringatur.
 Henricus pistor distringatur respondere eo quod duxit carectam suam noc-
 turno tempore in campum et moravit ibi per totam noctem in campo pro
 suspectu mali prout theþingmannus presentat.

Summa xix s.

**102 [m. 2] HUNDREDUM DE WURTH' DIE LUNE [26 Oct.] PROX-
 IMA ANTE FESTUM APOSTOLORUM SIMONIS ET JUDE ANNO
 REGNI [REGIS EDWARDI DECIMO]**

ESSONIE

Theþingmannus de Lost¹ per Nicholaum Gonter de communi.
 Edmund Gregori per Adam Gileberd versus Johannem Wrench de placito
 trans'.
 Theþingmannus de Estrop per Walterum Eme de communi.
 Theþingmannus de Westrop per Robertum de Hanendon' de communi.
 Theþingmannus de Widihull' per Ricardum le Kyng de communi.
 Christina le Combar' per Simonem Brian versus Johannem famulum magistri
 Stephani de Ballou de placito trans'.
 Theþingmannus de Hampton' per Ricardum filium Hugonis de communi.

¹ *The tithingmen of Eastrop, Westrop and Hampton have a cross in the left margin.*

v marce Dominus Robertus de Meysy in mis' pro trans' facta ballivo domini regis. Plegii dominus R. de Lost' et Robertus de Meysi le Frankeleyn. Et vadat eidem ballivo x s. per eosdem plegios.

Memorandum Theþingmannus de Lost' distringatur respondere eo quod sivvit Nicholaum le Berd defamatum latrocino sibi traditum evadere.

Dominus Patericus de Cadurc' distringatur pro defalta.

Dominus Robertus de Meysi distringatur pro recursu. Et theþingmannus ejusdem ville pro defalta ad laweday.

Theþingmannus de Stanton' distringatur pro concelemento.

Tenementum Thome Boveton distringatur pro defalta.

Liberi homines qui visum fecerunt de fovea persone de Lydiard de novo levata dicunt quod vicini solent ibidem ire versus ecclesiam.

vj d. Galfridus de la Lane in mis' pro trans' facta Petro Waler' et vadat eidem ij s. *vj d.* reddendos¹ in festo sancti Andree. Plegii J. Gor et Arnaldus Oslac.

vj d. Willelmus Richer in mis' pro assisa.

Johannes Wrench querit de Edmundo Gregori. Plegii prosequendi J. pater ejus et Johannes le Reve.

vj d. Walterus Wrench in mis' quia retraxit de querela sua versus Adam Gileberd. Plegius idem Adam.

Datus est dies amoris inter Rogerum de Bur', Johannem Somery, Aliciam de fonte, et Galfridum de la Lane querentes et Waleranum filium Petri et Petrum patrem suum defendantes. Plegii prosequendi alter alterius. Plegii respondendi Johannes le Peg et Walterus niger.

Condonatur. Robertus le Kyng in mis' quia percussit theþingmannum de Blunt' sancti Andree. Plegii magister J. Ace et Jacobus le Brag.

vj d. De Petro Walerand pro Walerano filio suo atornato habendo usque festum sancti Michaelis.

xij d. De Petro Underhull' pro secta sua usque festum sancti Michaelis.

xij d. De priore de Crek' pro tenemento Wastevile usque festum sancti Michaelis.

Willelmus de Sortegrove distringatur pro assisa. Walterus de Mordon' eodem modo.

ij s. Magister Johannes Ace in mis' pro trans' facta ballivis. Plegii dominus Johannes Walerand et Jacobus le Brag.

vj d. Radulfus Rossel in mis' quia defecit de querela sua versus Nigellum Alisandr' unde fecit legem. Plegius Johannes Osmund.

Henricus pistor calumpniatur quod deberet ivisse cum caretta sua nocturno tempore in autumpno in campum et ponit se super inquisitionem. Unde inquiratur ad laweday.

vj d. Johannes de angulo in mis' pro trans' facta Radulfo Malin' unde defecit de lege sua. Plegii Radulfus Malin' et Radulfus Sever' et vadat eidem ij s.

xij d. Johannes Hereberd in mis' pro se et plegiis pro trans' facta Willelmo de Hyneton' et Juliane uxori sue. Plegius Johannes Gore.

Persona de Wurth' distringatur habere J. manupastum suum respondere Christine le Combar' eo quod essoniatur.

¹ MS. r'.

Prior de Farleye distingatur invenire theþingmannum.

iiij s. Dominus Johannes Golafr' dat ut supra pro secta sua usque festum sancti Michaelis.

vj d. Emma de Mordon' in mis' pro assisa. *vj d.* Christina Saillefest' in mis' pro eodem. *vj d.* Robertus tritour' de Blunt' in mis' pro eodem. *vj d.* Jacobus le Brag' in mis' pro eodem. *vj d.* Willelmus longus de Hampton' pro eodem. *vj d.* Margeria Brian' de Hampton' pro eodem. *vj d.* Henricus de Wadele in mis' pro eodem. *vj d.* Alicia tenens Jacobi Rolves. *vj d.* Alicia Aylwine in mis' pro eodem. *vj d.* Johannes Feuelyn in mis' pro eodem. *vj d.* Willelmus le Skinnar' in mis' pro eodem.

Agnes le Bedel distingatur respondere Emme le Skinnar'.

Loquela que tangit Walterum de Elindon' et Johannem Eym' in respectu.

Willelmus le Brag distingatur respondere eo quod nocturno tempore fuit ad domum Henrici Arnald in abscondito et non paciebatur Henricum Arland intrare in bercariam suam unde aliqui exierunt prout presentatum fuit per theþingmannum. Hugo le Wyte et Johannes Sort distingantur respondere eo quod fuerunt socii sui ad illam tabernam illa nocte.

Christina le Brag levavit hutesium super Robertum le King et querit et ponunt se super inquisitionem. Plegius prosequendi Jacobus frater ejus. Plegius respondendi magister Johannes et [].

vj d. Adam Selverloc in mis' pro trans' facta filio Johannis Ace. Plegius theþingmannus de Blunt'.

Henricus Arnald distingatur pro assisa. Walterus longus eodem modo. Albreza filia Rogeri de fonte. Matilda Coc eodem modo. Johannes Poynant eodem modo.

vj d. Theþingmannus de Brodeblunt' in mis' pro concelemento.

Tenementum quod fuit Johannis de Norton' distingatur pro defalta.

Condonatur quia pauper. Robertus le Lutle in mis' pro trans' facta Alicie Dochull'. Plegius theþingmannus de Straton'.

Robertus faber de Straton' distingatur pro assisa. Johannes le Srapiar' eodem modo. Felicia de Straton' eodem modo. Christina Dobbe eodem modo. Willelmus Goffe eodem modo.

Thomas prepositus de Hampton' distingatur habere Johannem filium suum respondere Thome le Carecter et Julianae uxori sue.

Summa iiij li. v s. ij d.

103 [m. 3] HUNDREDUM DE WURTH' DIE LUNE [16 Nov.] PROXIMA POST FESTUM SANCTI MARTINI QUOD DICITUR LAWEDAY ANNO REGNI REGIS EDWARDI XI INTRANTE

ESSONIE

Waleranus filius Petri¹ per Robertum longum versus Johannem Somery de placito capcionis averiorum.

Idem Waleranus per Robertum Saillefest' versus Rogerum de la Bur' de eodem.

¹ *None of the names of those essoined has a mark in the left margin.*

- Idem Waleranus per Petrum Wranne versus Aliciam de fonte de eodem.
 Stephanus prior de Farleye per Robertum Godchep versus Walterum molendinarius de placito vetiti namii.
 Robertus Blech' per Willelmum Blech' versus eundem de eodem.
 Thomas Blech' per Johannem Poynant versus eundem de eodem.
 Waleranus filius Petri per Thomam le Blund versus Galfridum de la Lane de capcione averiorum.
 Johannes Wrench per Jacobum Sprot versus Edmundum Gregor' de placito trans'.
- Johannes Neveu receptus atornatus domini Ricardi de ripariis per breve¹ domini regis ut patet.
 Dominus Patericus Chawars distringatur pro defalta. Tenementum Thome Boveton distringatur pro defalta.
 Dominus Robertus de Meysy distringatur pro recursu. Theþingmannus ejusdem ville distringatur pro defalta ad laweday.
 Persona de Lydeard distringatur pro via fodiata ut prius.
 Agnes le Bedel distringatur respondere Emme le Skinnar'.
 Johannes Wrench et Edmundus Gregori summoneantur sequi placitum eo quod essoniantr.
 Rogerus de la Bury, Johannes Somery, Alicia de fonte, Galfridus de la Lane, et Waleranus filius Petri et Petrus pater ejus summoneantur.
vj d. Johannes de Lechelad' in mis' pro trans' facta Jacobo Rauf. Plegius Willelmus de Lechelad'.
vj d. Willelmus de Sortegrove in mis' pro assisa. *vj d.* Walterus de Mordon eodem modo. *vj d.* Henricus Arnald eodem modo. *vj d.* Walterus longus eodem modo. *vj d.* Matilda Coc eodem modo. *vj d.* Johannes Poynant eodem modo. *vj d.* Robertus faber de Stratton eodem modo. *vj d.* Johannes le Srapiar' eodem modo. *vj d.* Felicia de Stratton' eodem modo. *vj d.* Christina Dobbe eodem modo. *vj d.* Willelmus Goffe eodem modo.
 Tenementum quod fuit Johannis de Norton' distringatur pro defalta ut prius.
xij d. De Johanne Michel pro secta sua usque festum sancti Michaelis.
xvij d. De domino Paterico Chawars pro secta sua usque festum sancti Michaelis.
 Walterus molendinarius querit de priore de Farleye, Roberto Blech et Thoma filio suo. Plegii prosequendi Ricardus de marisco et Stephanus messor. Plegius respondendi Willelmus Sculhard et Stephanus Warde.
vj d. Johannes filius Thome prepositi de Hampton' in mis' pro trans' facta Willelmo caretario et uxori sue et vadiat eidem ij s. Plegius Thomas pater ejus.
vj d. Willelmus Saillefest in mis' pro trans' facta Henrico ballivo. Plegius [].
vj d. Arnaldus carpentarius in mis' pro trans' facta Waltero fabro. Plegius Galfridus de Mandevil'.
 Questus est Henricus Arnald de Willelmo diacono quod die Assumptionis hoc anno ad noctem in pace domini venit nefando nocturno tempore ad

¹ *The royal writ is lost, but the sewing holes are visible at the left margin.*

domum ejusdem Henrici apud Grundewell' et domum suam fregit et contra voluntatem ejusdem Henrici intravit cum hominibus ignotis et ipsum assaltavit contra pacem ad dampnum et pudorem c marcarum et habuit sectam. Idem venit et defendit verbo in verbum contra se et sectam et voluit vadiare legem. Concederatum fuit quod non potuit ad legem venire propter feloniam. Et iterum idem invenit plegios sequendi in comitatu de feloniam Rogerum de Bur' et Galfridum de Mandevil'. Unde mittatur ad prisonam.

vj d. Theþingmannus de Blunt' sancti Andree in mis' pro concelemento Ricardi [] extra assisam.

vj d. Thomas filius Willelmi de fonte de Hampt' in mis' pro trans' facta Ricardo Dalle. Plegius Willelmus Henr'.

vj d. Theþingmannus de Hampton' in mis' pro falsa presentacione Henrici pistoris de Hampton'.

Summa xj s. vj d.

VEREDICTUM THEÞINGMANNORUM

ij s. Theþingmannus de Hanendon' venit ad laweday et dat ut supra.

xij d. Theþingmannus de Yngelesham venit eodem modo.

ij s. j d. Theþingmannus persone de Worth' venit eodem modo.

Theþingmannus de Stanton' venit eodem modo et nichil presentat nec dat.
Unde distingatur pro concelemento.

vij s. ix d. Theþingmannus de Lidiard venit eodem modo et presentat nichil.

iiij s. Theþingmannus de Swyndon' venit eodem modo.

xxj d. Theþingmannus de Mordon' venit eodem modo et presentat quod Johannes de Colshull' braciavit contra assisam.

iiij s. Theþingmannus de Wydihull' venit eodem modo. Robertus de Borewarescot' distingatur pro assisa.

xij d. Theþingmannus de Blunt' sancti Andree venit eodem modo. Henricus Sort distingatur pro assisa. Distingatur pro concelemento hutesii.

xvj d. Theþingmannus de Brodeblunt' venit eodem modo.

vij s. x d. Theþingmannus de Buribluntesdon' venit eodem modo. Dominus J. Golafr' distingatur pro defalta ad laweday eo quod fecit pacem pro secta. Johannes le Wolf distingatur pro assisa ad domum Henrici Hereberd.

ij s. Theþingmannus de Lost' venit eodem modo. Ricardus le Wayte distingatur pro assisa.

ij s. Theþingmannus de Hampton' venit eodem modo et presentat quod fovea de novo fodiatur inter dominum Ricardum de River' et Thomam Mand' ad nocumentum et injuste. Unde summoneantur.

xij d. Theþingmannus de Westrop venit eodem modo. Henricus de Wadele distingatur pro assisa. Jacobus Rolves eodem modo.

xij d. Theþingmannus de Fersedon' venit eodem modo.

iiij s. xj d. ob. Theþingmannus de Estrop venit eodem modo. Johannes Prat distingatur pro defalta.

ij s. Theþingmannus de Merston' venit eodem modo.

vij s. Theþingmannus de Nutherestraton' venit eodem modo. Johannes Cerle distingatur pro assisa. Radulfus Rossel distingatur pro marisco fodiato.

Theþingmannus de Overestraton' venit eodem modo et presentat quod J. de Harnhull¹ levavit hutesium super Radulfum Rossel. Unde attachietur.

Ricardus filius Ricardi Sever' attachietur eo quod est extra assisam.

ij s. De hominibus de Wydihull' pro loveselver.

ij s. De hominibus de Mordon' pro eodem.

**104 [m. 4] HUNDREDUM DE WURTH' DIE MERCURII [2 Dec.]
PROXIMA POST FESTUM SANCTI ANDREE ANNO [REGNI]
REGIS EDWARDI XI**

ESSONIE

Theþingmannus de Lydiard² per Henricum le Bedel de communi.³

Prior Stephanus de Farleye per Johannem de Brome versus Walterum molendinarium de placito vetiti namii.

Rogerus de la Bur' per Petrum de Hoka versus Waleranum filium Petri Wal' de placito capcionis averiorum et omnibus aliis.

Alicia de fonte per Walterum Keyne versus eundem de eodem.

Johannes Somery per Robertum Sireborn' versus eundem de eodem.

Galfridus de Lane per Reginaldum Ince versus eundem de eodem.

Tenementum Thome Boveton distingatur pro defalta. Dominus Robertus de Meysy distingatur pro recursu et theþingmannus ejusdem ville pro defalta ad laweday.

Persona de Lydiard qui est districtus summoneatur eo quod essoniatur.

Tenementum quod fuit Johannis de Norton' distingatur pro defalta.

Agnes le Bedel distingatur respondere Emme le Skinnar'.

Waleranus Peris, Rogerus de la Bur' et ceteri summoneantur eo quod essoniatur ut supra.

Walterus molendinarius et prior de Farleye et ceteri summoneantur ut supra eo quod est in respectu propter essoniam prioris.

Theþingmannus de Stanton' distingatur pro concelemento.

Johannes Wrench ponatur per meliores plegios pro defalta et plegii sui summoneantur audire judicium eo quod non habuerunt ad prosequendum versus Edmundum Gregor' unde recessit sine die.

vj d. Johannes de Colshull' in mis' pro assisa. *vj d.* Robertus de Borewarescot' eodem modo. *vj d.* Henricus Sort eodem modo.

Fecit legem. Theþingmannus de Blunt' sancti Andree vadiat legem contra ballivos quod ipse nec aliquis de theþinga sua scivit de hutesio levato inter Johannem Wrench et Walterum fratrem suum ante lawday. Plegii de lege Walterus de fonte, Henricus Duuk.

Theþingmannus de Brodeblunt' vadiat legem contra ballivos quod ipse nec aliquis de theþinga sua scivit de parco fracto unde possint facere concelementum. Plegii de lege Johannes le Nywe et Rogerus.

¹ MS. Ric' struck out, followed by Eborard' J. de Harnhull'.

² None of the names of those essoined has a mark in the left margin.

³ Below de communi is written De servicio domini regis.

Dominus Johannes Waler' distringatur respondere de eodem parco fracto.
vj d. Johannes le Wolf in mis' pro assisa.

vj d. Willelmus diaconus in mis' pro trans' facta Henrico Arnald. Plegius
 [].

ij s. De Johanne de Escot' pro secta.

xij d. De Juliana que fuit uxor Ricardi Costard pro eodem.

vj d. Ricardus le Wayte de Lost' in mis' pro assisa.

ij s. De Thoma de Mandevil' pro secta.

Dominus Ricardus de ripariis distringatur respondere de fovea levata de
 novo inter Thomam de Mandevil' et ipsum eo quod non venit per sum-
 monicionem et idem Thomas summoneatur eo quod essoniatur ut supra.

vj d. Henricus de Wadel' in mis' pro assisa. *vj d.* Jacobus Rolves eodem modo.

vj d. Johannes Cerle eodem modo.

Tenementum quod fuit Walteri Bussop distringatur pro defalta.

Radulfus Rossel petit visum de marisco fodato et concessum est. Unde
 videatur per liberos et vicinos citra proximum.

Waleranus filius Petri querit de Rogero de la Bur'. Plegii prosequendi
 Johannes Peg et Walterus niger.

vj d. Ricardus filius Ricardi Sever' in mis' quia est extra assisam. Plegius
 theþingmannus de Stratton'.

vj d. Johannes filius Eborardi de Harnhull' in mis' pro trans' facta Radulfo
 Rossel. Plegius Johannes le Nywe.

Agnes Coc distringatur pro assisa. Ysabella Car'. Henricus Coc distringatur
 pro assisa. Matilda Colat eodem modo.

Theþingmannus de Mordon' cum tota theþinga distringatur respondere de
 concelemento ad laweday eo quod noluit respondere de quodam inpriso-
 nato.

Denisia de mora distringatur pro assisa.

105 [m. 5] HUNDREDUM DE WURTH' DIE MERCURII [23 Dec.] PROXIMA ANTE NATALE ANNO [REGNI] REGIS EDWARDI XI

Theþingmannus de Wydihull'¹ per Ricardum le King de communi.

Henricus pistor per Hugonem Oprist versus Willelmum Saillefest' de placito
 trans'.

Reginaldus Ince per Johannem novum versus ballivos de una lege facienda.

Agnes que fuit uxor Allexandri le Palmer' distringatur respondere ballivis
 eo quod asportavit fenum contra inhibicionem domini et ballivorum
 suorum.

Dominus Robertus de Meysy distringatur pro recursu. Et theþingmannus
 ejusdem ville distringatur pro defalta ad laweday.

Theþingmannus de Stanton' distringatur pro concelemento.

Thomas Boveton distringatur pro defalta. Tenementum Johannis de Norton'
 eodem modo.

¹ *None of the names of those essoined has a mark in the left margin.*

Agnes le Bedel et Emma le Skinnar' distringantur pro hutesio levato.
 Johannes Wrench et Johannes le Reve plegii Johannis Wrench distringantur
 respondere eo quod non habuerunt Johannem Wrench filium ejusdem
 quem plegiaverunt.

Questus Walterus molendinarius de Roberto Blech et Thoma filio suo quod
 ipse Robertus cepit et fecit capere unum jumentum rubeum precii x s. die
 Mercurii in festo apostolorum Simonis et Jude in marisco de Thoutmerston'
 coram domo ejusdem Roberti ad horam prime et ad domum suam fugavit
 et ibi detinuit die Veneris sequenti ad horam prime contra vadum et
 plegium usque diem Sabati sequentem horam prime quando liberari fecit
 per ballivum domini regis ad dampnum et pudorem xl s. et habuit sectam.
 Idem Robertus defendit verba placiti et dicit quod predicto die et loco predic-
 tum jumentum non cepit nec capere fecit per predictum Thomam nec
 predicto die Veneris nec hora contra vadum et plegium non tenuit.
 Promptus facere et vadat legem. Plegii de lege Walterus de Wyka,
 Johannes Poynnant.

Stephanus prior de Farleye distringatur pro defalta et plegii sui Stephanus
 Warde et Willelmus Sculhard summoneantur audire judicium et respondere
 Waltero molendinario.

Datus est dies amoris inter Robertum de molendino et Willelmum Saillefest'.
 Theþingmannus de Brodebluntesdon' summoneatur facere legem.

Persona de Lydiard ponit se super inquisitionem liberorum quod nullum iter
 fuit ubi fodiavit nec aliquod injuste fecit. Unde videatur.

Dominus Johannes Walerand summoneatur respondere ballivis de parco
 fracto.

Radulfus Rossel distringatur pro defalta et respondere de marisco fodiato.
 Et interim videatur.

vj d. Agnes Coc in mis' pro assisa. *vj d.* Henricus Coc in mis' pro eodem. *vj d.*
 Matilda Colat in mis' pro eodem. *vj d.* Denisia de mora in mis' pro eodem.
 Robertus Godchep distringatur pro defalta.

Theþingm' de Mordon' summoneatur respondere de concelemento.

Tenementum Walteri le Bussop distringatur pro defalta ut prius.

Willelmus Wride distringatur pro assisa. Thomas Malger eodem modo.
 Relicta Willelmi Warin pro defalta. Adam Gilebert eodem modo. Jacobus
 Rolves eodem modo pro assisa. Juliana Aleyn eodem modo. Felicia de
 Stratton eodem modo.

Preceptum est quod Henricus ballivus habeat braciatores prioris de Farleye
 ad proximum.

Rogerus de la Bur' distringatur pro defalta. Galfridus de Lane distringatur
 pro defalta et plegii sui summoneantur audire judicium.

xij d. Phelippus de Gay in mis' pro defalta tenimenti Johannis de Norton'.
 Willelmus de Stretende querit de Phelippo de Swindon'. Plegius prosequendi
 Johannes de porta. Unde distringatur respondere.

Summa iij s.

**106 HUNDREDUM DE WURTH' DIE LUNE [18 Jan.] PROXIMA
POST FESTUM SANCTI YLLARII ANNO [REGNI] REGIS
EDWARDI XI**

Walterus molendinarius¹ per Walterum Everard versus Robertum Blech de una lege facienda.

Willelmus Saillefest' per Willelmum de Berton' versus Henricum pistorem de placito trans'.

Idem Willelmus per Henricum le Bedel versus Robertum filium Petri de placito trans'.

vj d. Radulfus Rossel in mis' pro marisco fodiato. Plegius senescallus.

xij d. Willelmus Sculhard in mis' quia non habuit priorem de Farleye.

Stephanus Warde in mis' pro eodem. Plegius alter alterius et idem prior ponatur per meliores plegios.

Dominus Robertus de Meysi districtus pro recursu per plura distringatur. Theþingmannus de Esteton' pro defalta ad laweday.

ij s. Reginaldus Ince theþingmannus de Blunt' cum tota theþinga in mis' pro concelemento parci fracti.

Thomas Boveton distringatur pro defalta. Theþingmannus de Stanton' distringatur pro concelemento.

Agnes le Bedel et Emma le Skinnar' distringantur pro hutesio.

vj d. Galfridus de la Lane in mis' pro se et pro plegiis. Plegius Rogerus [].

Johannes le Reve vadat legem contra ballivos quod non fuit plegius Johannis Wrench. Plegius de lege Willelmus Wissond.

Johannes Wrench distringatur respondere eo quod non habuit Johannem filium suum quem plegiavit.

Robertus le Blech summoneatur facere legem Waltero molendinario.

Robertus de molendino et Willelmus Saillefest et Henricus pistor summoneantur sequi placitum.

Persona de Lydiard summoneatur pro inquisicione audienda de via fodiata et inquisicio summoneatur.

Robertus Godcep distringatur pro defalta ut prius.

vj d. Alicia le Bussop in mis' pro defalta.

Datus est dies amoris inter Waleranum Peris, Rogerum de la Bury, Aliciam de fonte, et Johannem Somery usque proximum.

vj d. Willelmus Wride in mis' pro assisa. *vj d.* Thomas Malg' in mis' pro assisa.

vj d. Jacobus Rolves in mis' pro eodem. *vj d.* Juliana Aleyn in mis' pro eodem. *vj d.* Felicia de Stratton' in mis' pro eodem.

Relicta Willelmi Waryn distringatur pro defalta ut prius.

Phelippus de Swindon' distringatur respondere Willelmo de Stretend'.

Inquisicio summoneatur de Hampton' et Estrop et Westrop de vomeribus furatis.

Agnes de mora distringatur respondere ballivis ut supra.

¹ Names of all those essoined have a dot in the left margin.

Willelmus Saillefest' querit iterum de Henrico pistore. Plegii prosequendi
Ricardus de Lech et Ricardus filius Hugonis. Plegius respondendi W. de
Legeled'.

Johannes de Colshull' distingatur pro assisa. Agnes Badecok eodem modo.
Willelmus Colet eodem modo. Johannes Feuelyn distingatur pro assisa.

Braciatores prioris de Farleye attachientur contra proximum.

Johannes Smart distingatur pro assisa.

Willelmus Bevine distingatur facere emendas Thome de Mandevil' prout
concederatum in hundredo.

Nigellus Alisandr' distingatur respondere eo quod effusit sanguinem de
Radulfo Rossel die Mercurii proxima post Translacionem beati Thome
martiris prout inquisitum fuit per xij juratos.

Braciatores de ospitali distingantur pro assisa.

Summa vij s.

107 HUNDREDUM DE WURTH' DIE MERCURII [10 Feb.] IN FESTO SANCTE SCOLASTICE ANNO REGNI REGIS EDWARDI XI

ESSONIE

Walterus le Bedel¹ per Johannem Wolson versus Robertum fabrum de placito
trans'.

Theþingmannus de Lydiard per Henricum le Bedel versus ballivos.

Henricus pistor per Willelmum de ponte versus Willelmum Saillefest' de
placito trans'.

Johannes de Stretford persona de Lydiard per Ricardum caretarium versus
ballivos de placito trans'.

Willelmus Ostude per Johannem Ostude versus Aliciam Sweyn de Mordon'
de placito trans'.

[m. 6] Petrus de Walecot' petit visum de via estopiata prout presentatum fuit
per theþingmannum.

vj d. Willelmus Saillefest' in mis' pro trans' facta Roberto de molendino.
Plegius Ricardus de Lech.

Dominus Robertus de Meussy distingatur pro recursu. Theþingmannus ejus-
dem ville pro defalta ad laweday.

Theþingmannus de Stanton' distingatur pro concelemento silicet ponatur in
respectu pro proteccione domini regis.

Thomas Boveton distingatur pro defalta.

Condonatur. Phelippus de Swyndon' in mis' pro trans' facta Willelmo de
Stretende. Plegius [].

vj d. Walterus molendinarius in mis' quia defecit de querela sua versus
Robertum Blech unde fecit legem. Plegius Galfridus de Mandevil'.

Prior de Farleye ponatur per meliores plegios respondere Waltero molen-
dinario eo quod est districtus per vj averia et non justificatur.

Johannes le Reve distingatur pro defalta eo quod vadivavit legem.

¹ Names of all those essoined have a dot in the left margin except Johannes de Stretford.

- xij d.* Ricardus Champeneys in mis' quia non habuit Johannem Wrench.
Johannes Wrench in mis' pro eodem. Plegius alter alterius.
- xij d.* Ricardus filius Hugonis in mis' quia defecit de demanda sua unius bidentis. Plegius Ricardus de Lech.
- Robertus Godchep distringatur pro defalta.
- Persona de Lydiard summoneatur ut prius.
- xij d.* Rogerus de la Bur' in mis' quia retraxit se de querela sua versus Waleranum Perys.
- xij d.* Johannes Somery in mis' pro eodem. *xij d.* Alicia de fonte in mis' pro eodem.
- vj d.* Waleranus Perys in mis' quia retraxit de querela versus Rogerum de la Bur'.
- Agnes de mora que est districta summoneatur respondere ballivis.
- Willelmus Saillefest' et Henricus pistor summoneantur sequi placitum.
- Relicta Willelmi Waryn distringatur pro defalta ut prius.
- vj d.* Johannes de Colshull' in mis' pro assisa. *vj d.* Agnes Badecok eodem modo. *vj d.* Willelmus Colet eodem modo. *vj d.* Johannes Smart eodem modo. *vj d.* Johannes Feuelyn eodem modo.
- Nigellus Alisandr' qui est districtus summoneatur eo quod est infirmus ad respondendum ballivis.
- Braciatores prioris de Farleye et de ospitali distringantur venire ad proximum.
- xij d.* De Rogero de Temple atornato magistri Galfridi Haspald pro secta sua usque festum sancti Michaelis.
- xij d.* De tenemento Walteri le Bussop pro secta sua usque festum sancti Michaelis. Plegius Robertus Scarlet.
- Johannes dame Alys de Mordon' querit de Willelmo de Hostude et ipse essoniatur. Plegii prosequendi Robertus de Rostehal' et Stephanus Thorteyn. Plegii respondendi theþingmannus de Mordon' et Johannes Roberd.
- Robertus faber querit de Waltero le Bedel et ipse essoniatur. Plegius prosequendi Willelmus Tinecar'. Plegii respondendi Johannes Wolson et Johannes Thothern'.
- Henricus Sort distringatur pro assisa. Blissot' Kinges eodem modo. Margeria faber eodem modo. Agatha la Wayte eodem modo. Jacobus Rolves eodem modo. Emma Skinnar' eodem modo.
- vj d.* De relicta Willelmi Waryn pro secta sua usque [festum] sancti Michaelis.
- Summa xj s. vj d.*

108 [m. 7] HUNDREDUM DE WURTH' DIE LUNE [15 Mar.] PROXIMA POST FESTUM SANCTI GREGORII ANNO [REGNI] REGIS EDWARDI XI

ESSONIE []¹

Dominus Robertus de Meysy distringatur pro recursu ut supra. Theþingmannus ejusdem ville distringatur pro defalta ad laweday.

¹ Essonie written in the left margin but none is entered.

Theþingmannus de Stanton' pro protexione domini regis in respectu.
 Thomas Boveton' distringatur pro defalta.
 Petrus de Walecot' habet respectum usque proximum hundredum de via
 estopiata. Unde summoneatur.
vj d. Johannes le Reve in mis' quia defecit de lege sua prius vadiata. Plegius
 Jacobus Sprot.
 Robertus Godcheper distringatur pro defalta. Persona de Lydiard summon-
 eatur.
 Willelmus Saillefest' et Henricus pistor habent diem amoris unde summon-
 eantur sine essonia.
 Nigellus Alisandr' summoneatur qui est districtus eo quod est infirmus.
vj d. Agnes de mora in mis'.
xij d. Johannes dame Alys de Mordon' in mis' quia defecit de querela sua
 versus Willelmum de Houstude. Plegius Robertus Rosteshal'.
 Braciatores prioris de Farley et de ospitali distringantur ut prius.
vj d. Henricus Sort in mis' pro assisa. *vj d.* Blissot' Kinges eodem modo.
vj d. Margeria faber eodem modo. *vj d.* Agatha la Wayte eodem modo.
vj d. Jacobus Rorves eodem modo. *vj d.* Emma le Skinnar' eodem modo.
 Prior de Farleye ponatur per meliores plegios ad respondendum Waltero
 molendinario. Et ipse summoneatur.
 Theþingmannus de Buriblunt' manucapit habere Nicholaum Porwey eo quod
 est extra assisam.
 Walterus le Bedel et Robertus faber ponunt se super inquisitionem unde
 theþinge de Stratton summoneantur.
 Willelmus Wride distringatur pro assisa. Felicia de Stratton'. Henricus
 aucuparius eodem modo. Willelmus Bide distringatur pro defalta.

Summa v.s.

109 HUNDREDUM DE WURTH' DIE MERCURII [7 Apr.] PROXIMA ANTE PASCA FLORIDUM ANNO [REGNI] REGIS EDWARDI XI

ESSONIE

Robertus¹ filius Matilde Gode per Johannem Poynant versus Robertum le
 Wilde de placito trans'.
 Agnes le Bedel per Johannem de Fardon' versus Julianam Thothern' de
 placito trans'.
 Walterus le Bedel per Ricardum Lucy versus Robertum fabrum de placito
 trans'.
 Johannes le Thothern' per Thomam Frankeleyn versus Ricardum Lucy et
 Thomam Lucy de placito trans'.
 Henricus le Pipar' per Thomam Lucy versus Johannem le Frye de Meyndon'
 de placito trans'.
 Robertus faber de Stratton' per Warinum filium Petri versus Thomam Lucy
 de placito trans' et omnes alios.

¹ Robertus filius Matilde Gode, Johannes le Thothern' and Robertus faber have a dot in
 the left margin.

Robertus faber idem per Willelmum Tinekar' versus Ricardum Lucy de placito trans'.

Dominus Robertus de Meysy distringatur pro recursu ut prius. Theþingmannus ejusdem ville distringatur pro defalta ad laweday.

Theþingmannus de Stanton' pro protexione domini regis in respectu.

Thomas Boveton' distringatur pro defalta.

Petrus de Walecote habeat visum de via estopiata. Unde ponit se super liberos homines.

Robertus Godchep distringatur pro defalta.

Persona de Lydiard distringatur pro defalta et respondere de via estopiata ut prius.

Nigellus Alisandr' summoneatur respondere ballivis eo quod est infirmus.

vj d. Willelmus Saillefest' in mis' pro trans' facta Henrico pistori. Plegius Ricardus de Lech'.

ij s. Walterus molendinarius in mis' pro se et pro plegiis suis eo quod retraxit se de querela sua versus priorem de Farleye. Plegius Galfridus de Mandevil'.

Prior de Farleye distringatur pro pluribus defaltis ut prius.

Braciatores prioris de Farleye et de ospitali distringantur pro assisa.

xij d. Theþingmannus de Buriblunt' cum tota theþinga in mis' quia ceperunt extraneum in theþinga sine hundredo.

vj d. Willelmus Wryde in mis' pro assisa. *vj d.* Felicia de Straton' eodem modo.

vj d. Henricus aucuparius eodem modo.

Thomas le Kerisse distringatur respondere Thome David. Plegius prosequendi Willelmus de fonte.

Robertus faber querit de Ricardo Lucy et Thoma Lucy. Plegius prosequendi Willelmus Tinekar'. Plegius respondendi Johannes theþingmannus.

Johannes de Colshull' distringatur pro assisa. Walterus de Mordon' eodem modo. Robertus de Borewarescot' eodem modo. *Condonatur:* Alicia Alebost eodem modo. Juliana Felip eodem modo. *Condonatur:* Ysabella Caretter' eodem modo. Galfridus messor eodem modo. Agatha Wayte eodem modo. Matilda Colat eodem modo. Jacobus Rolves.

Henricus pistor vadiat legem contra Matildam Scot quod non percussit hostium suum nocturno tempore die Lune proxima ante medianam Quadragesimam.¹ Plegius de lege Galfridus de Mandevil'.

Robertus Gode querit de Roberto le Wilde. Plegius prosequendi Willelmus Sculhard. Plegius respondendi Walterus de Wika.

Juliana le Thoþern' querit de Agnete le Bedel. Plegius prosequendi Johannes Wolson'. Plegius respondendi Henricus caretarius.

Ema le Skinnar' distringatur pro assisa. Felicia de Straton' eodem modo. Thomas Champeneys distringatur pro defalta.

Summa v.s.

¹ MS. medium xlma.

**110 [m. 8] HUNDREDUM DE WORTH DIE LUNE [3 May] PROXIMA
POST HOCKEDAY QUOD DICITUR LAWEDAY ANNO XI**

Dominus Robertus de Meysy distringatur pro recursu et theþingmannus ejusdem ville distringatur pro defalta.

De theþingmanno de Stanton' in respectu pro protexione domini regis.

Thomas Boveton distringatur pro defalta. Robertus Godchep distringatur pro defalta.

Persona de Lydiard in mis' pro defalta et via estopiata. Plegius Thomas de la Hyde.

vj d. Martinus famulus Willelmi de Losteshull' in mis' pro trans' facta Agneti Harding. Plegius Willelmus Harding.

Nigellus Alisandr' summoneatur eo quod est infirmus.

Datus est dies amoris inter Robertum Gode querentem et Robertum le Wilde defendantem usque proximum. Unde summoneantur.

Prior de Farleye distringatur pro defalta ut prius.

Johannes le Bedel et Agnes le Bedel qui sunt districti pro assisa per plegium Johannis de cruce et Johannis le Thothern' ponantur in respectu usque proximum eo quod sunt de ospitali. Unde summoneantur.

Petrus de Walecot' ponit super inquisitionem liberorum hominum quod non estopavit viam prout tota theþinga dicebat. Unde ponatur in respectu.

Theþingmannus persone de Worth' distringatur pro defalta eo quod non fuit presens quando alie theþinge audierunt capitula.

Thomas le Gerisse vadiat legem contra Johannem David quod ipsum non percussit nec malefecit unde habuit necesse levare hutesium die Dominica proxima ante Purificacionem beate Marie anno xj inter villam de Blunt' Gay et ecclesiam. Plegius Johannes Alebost.

Ricardus Lucy vadiat legem contra Robertum fabrum et Johannem le Thothern' quod die Lune proxima post festum sancti Gregorii ad horam vespere in vico quod vocatur Beggebur' ipsos non percussit nec aliquod malum eis fecit set dicit quod ipsi Robertus et J. ipsum verberavit cum uno arcu de ywe et idem non ipsos ad dampnum nec pudorem xx s. Plegius de lege Johannes de Okeborn'.

Thomas Lucy vadiat legem contra eundem Robertum prout idem Ricardus. Plegius de lege Johannes de Okeborn'. Unde summoneantur.

Thomas Champeneys melius distringatur pro defalta. Robertus de Abendon' distringatur pro defalta.

vj d. Johannes de Colshull' in mis' pro assisa. vj d. Walterus de Mordon' in mis' pro eodem. vj d. Robertus de Borewarescot' eodem modo. vj d. Galfridus messor eodem modo. vj d. Agatha la Wayte eodem [modo].

vj d. Matilda Colat eodem modo. vj d. Jacobus Rolves eodem modo. vj d. Emma le Skinnar' eodem modo. vj d. Felicia de Straton' eodem modo.

Henricus le Pipar' vadiat legem contra Johannem le Frankeleyn quod non precabatur ipsum esse plegium suum versus Thomam de Seyn Vigor de xij s. quos deberet solvere, in festo Purificacionis beate Marie anno xj viij s. et ad Pasca Floridum v s., et quod ipsum non sivvit incurrire de plegiagio ad dampnum et pudorem xx s. prout ei inposuit. Plegius de lege [].

vj d. Agnes le Bedel in mis' pro trans' facta Julianae Thothern'. Plegius Waleranus Peris.

Dominus Johannes de Meysy querit de domino Roberto de Meysy, Alexandro Molner, Willelmo le Wowar', Nicholao Berd, Hugone David, et Roberto messore et Roberto armigero dicti domini Roberti. Plegii prosequendi Willelmus Barat et Johannes Rychon. Unde alii distringantur respondere. Walterus clericus querit de Willelmo Saillefest'. Plegii prosequendi Willelmus de Lechelad' et Willelmus de Hull'. Plegii respondendi Johannes Scot et Walterus de Lechelad'.

Sunima v s. vj d.

WEREDICTUM THEÞINGMANNORUM

Theþingman de Stanton' venit ad laweday sicut solet se quarto et nichil presentat.

ij s. Theþingmannus de Hanendon' venit eodem modo et nichil presentat et dat ut supra.

ij s. j d. Theþingmannus persone de Worth' venit eodem modo et nichil presentat. *Non venit.*

xij d. Theþingmannus de Yngelesham venit eodem modo.

ijj s. Theþingmannus de Lydiard venit eodem modo et nichil presentat. Henricus de Stivechale distringatur pro defalta.

ij s. Theþingmannus de Swindon' venit eodem modo et nichil presentat.

xxij d. Theþingmannus de Mordon' venit eodem modo. Johannes de Colshull' distringatur pro assisa. Robertus Julian' distringatur pro defalta (*languidus*). Agnes la Bruthe distringatur pro hutesio levato.

ijj s. xj d. ob. Theþingmannus de Wydihull' venit eodem modo. Alicia Alebost distringatur pro assisa. Johanna le Palmere eodem modo.

xij d. Theþingmannus de Bluntesdon' sancti Andree venit ad laweday sicut solet et presentat quod Jacobus le Brag fregit parcum. Unde distringatur. Ysabella le Brag distringatur pro assisa. Henricus Sort eodem modo.

ij s. viij d. Theþingmannus de Brodebluntesdon' venit eodem modo. Walterus molendinarius distringatur pro via regali fodiata et Johannes Wissid' pro fovea fodiata super viam regalem prout presentatum. Agnes Badecoc distringatur pro assisa. Henricus Coc eodem modo.

iiij s. Theþingmannus de Buribluntesdon' venit eodem modo. Willelmus Blanchard facit defaltam et habeat ad proximum.

ij s. Theþingmannus de Losteshull' venit eodem modo. Agatha la Wayte distringatur pro assisa.

[m. 9] *iiij s.* Theþingmannus de Hampton' venit eodem modo. Vicarius de Worth' distringatur eo quod retinet unum vomer furatum.

ij s. Theþingmannus de Westrop venit eodem modo. Henricus de Wadele distringatur pro assisa. Distingatur pro concelemento j muri levati.

vij s. vj d. Theþingmannus de Estrop venit ad laweday et nichil presentat.

xxj d. Theþingmannus de Fersedon' venit eodem modo et dat ut supra et nichil presentat.

iiij s. Theþingmannus de Merston' venit eodem modo et nichil presentat. Braciatores prioris de Farleye distringantur pro assisa.

vijj s.¹ Theþingmannus de Nutherestraton' venit eodem modo et Denisia de mora distringatur pro assisa. Distringatur pro concelemento marisci fodati.

Theþingmannus de Overestraton'. Adam Balle summoneatur habere Johannem Wride bercarium eo quod fugavit bidentes de domo sua nocturno tempore. Et distringatur pro concelemento marisci fodati.

ij s. De theþinga prioris de Farleye ut supra.

Rogerus le Pipar' distringatur respondere de marisco fodato. Amicia Lockes eodem modo. Ricardus de Harnhull' eodem [modo]. Eborardus le Nywe eodem modo. Walterus de Harnhull' eodem modo. Radulfus Rossel eodem modo et fecit purpresturam. Willelmus Chepman eodem modo. Henricus Wride. Henricus Edrych eodem modo. Rogerus le Hore eodem modo. Nigellus Alisandr' eodem modo. Johannes de Merewelesse pro muro levato in marisco. Willelmus de la Drove pro marisco fodato. Thomas Ude eodem modo. Juliana vidua eodem modo.

III HUNDREDUM DE WORTH' DIE MERCURII [26 May] IN VIGILIA ASSENCIONIS ANNO REGNI REGIS EDWARDI XI

Adam de la Putte² per Rogerum le Hore versus Johannem novum de Overestraton' et Johannem Avenel et omnes alias de placito trans'.

Thomas le Gerisse per Walterum Gerisse versus Thomam David de una lege facienda.

Dominus Robertus de Meysy distringatur pro recursu et theþingmannus ejusdem ville pro defalta ad laweday.

De theþinga de Stanton' in respectu pro protexione domini regis.

Thomas Boveton' distringatur pro defalta. Robertus Godcheper melius distringatur pro defalta.

Johannes de Widihull' qui est districtus pro defalta Thome Boveton invenit plegium sanandi silicet Jacobum le Palm'. Unde summoneatur. Matilda Ailward districta pro eodem per plegium Thome le Blund summoneatur.

Nigellus Alisandr' summoneatur respondere ballivis eo quod est infirmus.

ij s. Dominus Johannes de Meysy in mis' quia defecit de querela sua versus dominum Robertum de Meysy. Plegii Willelmus Pinnok, Johannes Richun.

Prior de Farleye melius distringatur pro defalta.

Loquela que tangit Johannem le Bedel et Agnetem le Bedel pro assisa in respectu eo quod sunt de ospitali et braciatores ejusdem distringantur pro assisa.

Petrus de Walecot' qui posuit se super inquisitionem de via estopiata ponitur in respectu usque proximum.

vj d. Robertus le Wilde in mis' pro trans' facta Roberto Gode. Plegius Robertus de Berton'.

¹ vijj s. shared with Over Stratton.

² Neither of the names of those essoined has a mark in the left margin.

Thomas Gerisse summoneatur facere legem versus [].

iij d. Thomas Lucy in mis' quia defecit de lege sua versus Robertum fabrum et Johannem Thothern'. Plegius Henricus Edrich.

xij d. Robertus faber et Johannes le Thothern' in mis' pro falsa querela versus Ricardum Lucy eo quod fecit legem. Plegius [].

Thomas Champeneys distingatur pro defalta.

Condonatur quia pauper. Johannes le Frankeleyn in mis' pro falsa querela versus Henricum le Pipar'. Plegius [].

xij d. Walterus clericus in mis' pro trans' facta Willelmo Saillefest'. Plegius Ricardus de Lech'.

vj d. Johannes de Colshull' in mis' pro assisa. Johannes le Brut distingatur pro redempcione latrocini.

ij s. Theþingmannus de Mordon' in mis' cum tota theþinga pro concelemento.

vj d. Alicia Alebost in mis' pro assisa.

xij d. Henricus de Stivechale in mis' pro defalta ad laweday. Plegius Henricus niger.

vj d. Jacobus le Brag in mis' pro parco fracto. Plegius Willelmus Wisson.

vj d. Ysabella le Brag in mis' pro assisa.

vj d. Henricus Sort in mis' pro eodem. Johannes Wisside summoneatur pro via fodiata eo quod essoniatur.

Walterus molendinarius calumpniatur de via fodiata. Unde petit visum et videatur. Et summoneatur.

vj d. Henricus Coc in mis' pro assisa.

vj d. Willelmus Blanchard in mis' pro defalta ad laweday. Plegius [].

vj d. Agatha le Wayte in mis' pro assisa. *vj d.* Henricus de Wadele in mis' pro eodem.

Theþingmannus de Merston' distingatur pro defalta eo quod non fuit presens.

Theþingmannus de Westrop petit visum quod murus non levatur super iter regale unde potuisset fecisse concelementum. Et videatur et summoneatur.

Braciatores prioris de Farleye distingatur pro assisa.

vj d. Denisia de mora in mis' pro assisa.

Theþingmannus de Overestratton' petit visum dicendo quod mariscus de Stratton' non fodiatur unde potuit fecisse concelementum. Et per liberos videatur.

Theþingmannus de Nutherestratton' eodem modo.

Dominus J. Golaf's' summoneatur invenire theþingmannum.

xij d. Adam Balle in mis' quod non habuit Johannem Wride bercarium suum manupastum suum ad respondendum eo quod fugavit bidentes nocturno tempore ut supra.

Rogerus le Pipar' et ceteri prescripti petunt visum de marisco fodiato. Unde videatur per liberos.

Johannes Avenel querit de Ada de Putte et Willelmo de Strette. Plegius prosequendi Johannes Wolson. Plegius respondendi de Ada de Putte Johannes Poynnant et dictus Willelmus distingatur respondere.

Henricus de Wadele distingatur pro assisa. Theþinga de Estrop et Hampton' omnes distingantur eo quod non fuerunt prosecuti hutesium.

Felisia de Straton' distringatur pro assisa. Emma le Skinnar' eodem modo.
 Walterus Gast pro defalta. Willelmus Finch pro defalta.
Summa xij s. ix d.

112 [m. 10] HUNDREDUM DE WORTH' DIE JOVIS [17 June] POST TRINITATEM ANNO [REGNI] REGIS EDWARDI XI

ESSONIE

Petrus de Walecot¹ per Johannem Ude versus ballivos de placito trans'.
 Ricardus caretarius per Henricum aucuparium versus Willelmum Cole de placito trans'.

Condonatur. Johannes Avenel in mis' pro trans' facta Ade de Putte. Plegius [].

Dominus Robertus de Meysy distringatur pro recursu et theþingmannus ejusdem ville distringatur pro defalta ad laweday.

De theþingmanno de Stanton' in respectu pro protexione domini regis.

Thomas Boveton melius distringatur pro defalta et ipsi qui sunt districti ut prius ponantur in respectu. Unde summoneantur.

xij d. Robertus Eliot in mis' pro defalta Roberti Godchep et idem tenementum melius distringatur pro defalta. Plegius Robertus messor.

Prior de Farley melius distringatur ut prius. Vadiat inferius.

Loquela que tangit Johannem le Bedel et Agnetem le Bedel in respectu usque Gulam Augusti. Et de braciatoribus ospitalis.

Petrus de Walecot' summoneatur habere inquisitionem de via estopiata.

x s. Robertus longus in mis' quia retraxit de querela sua versus Henricum de Hynton'. Plegius Robertus de Berton'.

Johannes David distringatur pro defalta unde Thomas le Kerisse recessit quietus sine die et [].

Johannes le Brut summoneatur respondere de redempcione latrocinii.

Johannes Wisside petit visum de via fodiata et habeat. Unde videatur et summoneatur.

xij s. iiiij d. Prior de Farley in mis' pro pluribus defaltis. Plegii Robertus Blech et Willelmus Crom'.

vij d. Theþingmannus de Merston' in mis' pro defalta eo quod non fuit statim presens.

Walterus molendinarius distringatur respondere pro defalta ad respondendum de via fodiata que videatur.

Theþingmannus de Westrop summoneatur qui petiit visum de muro levato super iter regale. Qui condempnatus per visum summoneatur respondere de concelemento.

Braciatores prioris de Farleye distringantur pro assisa.

ij s. viij d. Theþingmannus de Nutherestratton' cum tota decena in mis' pro concelemento.

¹ Neither of the names of those essoined has a mark in the left margin.

iiiij s. Theþingmannus de Overestraton' in mis' pro eodem. Dominus Johannes Golaf'r distringatur invenire theþingmannum.

vj d. Rogerus le Pipar' in mis' pro marisco fodiato. Plegius [].

xij d. Thomas le Gast in mis' pro defalta. Willelmus Finch in mis' pro eodem. Plegius alter alterius.

Theþingmannus de Hampton' vadiat legem contra ballivos quod prosecutus fuit hutesium et monstravit ballivis debita forma. Plegius de lege Ricardus Twychene.

Walterus Eme vadiat legem contra ballivos quod ipse nec aliquis de theþinga sua scivit de hutesio levato in Estrop.

xij d. Johannes Castel theþingmannus in mis' cum tota theþinga eo quod non fuerunt prosequuti hutesium.

vj d. Henricus de Wadele in mis' pro assisa. *vj d.* Felicia de Stratton' in mis' pro eodem.

Ricardus de Harnhull' vadiat legem quod non injuste fodiavit mariscum. Plegius de lege [].

vj d. Robertus Bide in mis' pro trans' facta Juliane Stanford. Plegius Rogerus Dayberd.

xij d. Radulfus le Rede in mis' pro marisco fodiato. Plegius Rogerus Pipar'.

vj d. Willelmus Chepmann in mis' pro eodem. Plegius Ricardus de Harnhull'.

xij d. Henricus Wride in mis' pro eodem. Plegius Willelmus de la Drove.

vj d. Henricus Edrich in mis' pro eodem. Plegius Henricus Wride.

vj d. Rogerus le Hore in mis' pro eodem. Plegius Nigellus Alisandr'. *vj d.* Nigellus Alisandr' in mis' pro eodem. *xij d.* Johannes de Morewelese in mis' pro eodem. *vj d.* Thomas Ude in mis' pro eodem. *vj d.* Juliana vidua in mis' pro eodem. Plegius alter alterius.

Dominus Willelmus de Blunt' summoneatur invenire theþingmannum.

Johannes de Colshull' distringatur pro assisa. Henricus Sort eodem modo. Henricus Coc eodem modo.

Theþingmannus de Buriblunt' et tota theþinga summoneantur pro hutesio non prosequuto et Rogerus Lassciwe attachietur pro eodem.

Matheus de Lost' distringatur pro assisa.

Margeria Champeneys distringatur respondere eo quod fecit liberari unum bovettum Thome le Gast sibi traditum per ballivos sine licencia ballivi.

vj d. Ricardus Dayberd in mis' pro recursu facto. Plegius Johannes Castel.

Theþingmannus de Stratton' presentat quod abbunde sunt remote. Unde inquirat per quos.

Willelmus de Chelesworth' attachietur respondere eo quod levavit hutesium et fugavit. Et Johannes filius Willelmi de angulo et Robertus filius Thome Ude eodem modo.

Robertus de molendino distringatur respondere de placito contra ballivos non obtento.¹ *Pertinet.*

iiiij s. De Eborado de Harnhull' ut supra pro auxilio ballivorum habendo.

Summa xlviij s.

¹ MS. obpento. *The matter probably concerned the court of Sevenhampton but is not recorded in the surviving rolls.*

113 [m. 11] HUNDREDUM DE WORTH' IN FESTO SANCTE MARGARETE [20 July] ANNO REGIS EDWARDI XI

Rogerus Aldiet¹ per Johannem Hereberd versus Averey de Cercelle de placito trans'.

Radulfus de Sawe per Johannem novum versus Willelmum de Ameneye de placito trans'.

Dominus Robertus de Meysy distringatur pro recursu et theþingmannus ejusdem ville pro defalta ad laweday.

Theþingmannus de Stanton' distringatur pro concelemento.

Thomas Boveton distringatur pro defalta et ipsi qui sunt districti summoneantur silicet Johannes de Widihull', Matilda Ailward. Et prior de Crek' qui est districtus pro eodem melius distringatur et plegii sui silicet [] summoneantur eo quod non habuerunt.

vj d. Ema filia Nigelli Alisandr' in mis' pro hutesio levato. Plegius Nigellus Alisandr'.

Loquela que tangit Johannem le Bedel et Agnetem le Bedel in respectu usque Gulam Augusti. Unde summoneantur contra proximum.

Petrus de Walecot' distringatur pro defalta et ad habendam inquisitionem de via estopiata ut prius et plegii sui summoneantur.

vj d. Johannes David in mis' pro defalta et quia non fuit prosequutus querelam suam. Plegius Thomas David.

Averey de Cercelle querit de Roberto de la Ston'. Plegius prosequendi Rogerus de Bury. Unde idem attachetur pro hutesio.

Et idem Averey querit de Rogero Aldiet. Plegius prosequendi Willelmus novus. Plegius respondendi [].

ij s. Theþingmannus de Westrop cum tota theþinga in mis' pro concelemento unius muri levati super iter regale et Ricardus Causy distringatur pro eodem muro.

Willelmus filius Nicholai de Lost' invenit plegios domino Roberto de Lost' de pace silicet Willelmum Wissond, Rogerum de Bury, et Henricum Arnald, Waleranum Peris.

Johannes de Radenham tenens prioris de Farleye manucapit habere uxorem suam ad faciendas emendas de assisa die Mercurii apud Worth'. Et braciatores prioris de Farleye distringantur pro assisa.

Fecit legem. Theþingmannus de Hampton' summoneatur facere legem et eo quod essoniatur ut supra.

xij d. Walterus Eme theþingmannus in mis' quia defecit de lege sua ut prius.

vj d. Ricardus de Harnhull' in mis' quia defecit de lege sua ut prius. Plegius Rogerus Brian'.

vj d. Johannes de Colshull' in mis' pro assisa.

vj d. Henricus Sort in mis' pro eodem. vj d. Matheus de Losteshull' in mis' pro eodem.

xvij d. Theþingmannus de Buriblunt' in mis' pro hutesio levato et non prosequuto.

¹ Neither of the names of those essoined has a mark in the left margin.

Theþinge de Stratton' et Stratton' summoneantur ad faciendam inquisitionem de Willelmo Cheleworth', Johanne filio Willelmi de angulo et Roberto filio Thome Ude si hutesium levatum erat super eos et ipsi fugerunt nocturno tempore vel non unde ipsi super ipsos posuerunt. Plegius eorundem veniendi Thomas Ude.

Theþingmanni de Mordon' et Blunt' sancti Andree summoneantur facere inquisitionem de Johanne le Brut si cepit redempcionem latrocinii de famulo suo vel non prout imposuit.

vj d. Margeria Champeneys in mis' quia removit unum bovettum contra defensionem ballivorum. Plegius [] .

Datus est dies amoris inter dominum Johannem Walerand et Christinam Laurens et eciam inter Radulfum de Sawe et Willelmum de Ameneye.

Willelmus messor de Estrop querit de Hugone de la Cleye de recursu. Et habent plegium prosequendi Galfridum de Mandevil', plegios respondendi Jacobum Raulf et Henricum Url et datus eis dies amoris. Unde summoneantur.

Willelmus de Ameney querit versus Radulfum de Sawe. Plegius prosequendi Adam Lorens. Plegius respondendi Johannes Somery.

Christina Laurens querit de domino J. Walerand. Plegius prosequendi Adam Lorens. Plegius respondendi Rogerus Brian'.

vj d. Walterus molendinarius in mis' pro defalta et pro via fodiata.

Johannes Wisside petit visum de via fodiata. Unde melius videatur et idem summoneatur.

vj d. Johannes Okeborn' in mis' pro xij d. detentis Ydanie le Reve et vadiat eidem et dampna ij s. Plegius J. de angulo.

vj d. Ricardus caretarius in mis' pro trans' facta Willelmo Cole. Plegius Henricus Sort.

vj d. Christina Lewyn in mis' pro trans' facta Henrico Lewyn. Plegius idem Henricus.

Walterus de Mordon' distringatur pro assisa.

Johannes de Escot' summoneatur invenire theþingmannum.

Condonatur. Juliana filia Alicie le Grete in mis' pro hutesio levato et noluit sequi placitum.

Robertus de Borewarescot' distringatur pro assisa. Christina la Wyte eodem modo. Rogerus Banak eodem modo. Henricus de Wadele eodem modo. Dominus Ricardus de ripariis distringatur pro defalta. Thomas Frankeyn eodem modo pro defalta.

Summa x s.

114 [m. 12] HUNDREDUM DE WORTH' VIGILIA [14 Aug.] ASSUMPTIONIS BEATE MARIE ANNO REGIS EDWARDI XI

ij s. Willelmus longus de Boreuton' in mis' quia non habuit priorem Wincestr' quem plegiavit. Plegius Willelmus Simond.

vj d. Willelmus Wride in mis' pro trans' facta Julianae de Temple. Plegius Johannes faber.

Dominus Robertus de Meysy distringatur pro recursu ut prius. Et theþingmannus ejusdem ville distringatur pro defalta ad laweday.

vj d. Johannes Averey in mis' pro trans' facta Rogero Aldyet. Plegius Johannes Hereberd.

vj d. Hugo de la Cleye in mis' pro trans' facta Willelmo messori de Estrop. Plegii Johannes cocus et Ricardus de Lech.

Theþingmannus de Stanton' distringatur pro concelemento. (Qui fuit theþingmannus.)